
segunda-feira, 29 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

   

 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO FMS-006-2021 
 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento FMS-006-2021 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS 
E/OU JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E DE 
ENFERMAGEM, EM SISTEMA DE PLANTÕES E MENSAIS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS 
PSFs E DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. MANOEL NOVAES. CREDENCIADOS: 
 
 

 RENATA ABADE PEREIRA ALVES; CPF Nº: 061.127.875-80. 
 NELCIO ONEIDES SOUSA SILVA; CPF Nº: 971.362.045-34. 
 ANA PAULA RODRIGUES ALVES; CPF Nº: 002.456.625-02. 

 

Barra do Mendes – Ba,  29 de Novembro de 2021. 

 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
 
 

 

EXTRATOS DE CONTRATO 

CREDENCIAMENTO FMS-006-2021 

 

Contrato nº CCD-0625-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: RENATA ABADE PEREIRA ALVES; CPF Nº: 061.127.875-80. Objeto:  Objeto:  
Prestação de serviços de Enfermagem a serem realizados junto ao Hospital Municipal Dr.  Manoel 
Novaes, para o exercício das funções previstas no Edital do Chamamento Público nº FMS-006-
2021.VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais. DOTAÇÃO: Unidade: 702 – Fundo Municipal de 
Saúde de Barra do Mendes; Projeto/Atividade: 2110 – Manutenção do Hospital Municipal; Elemento 
de despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Data de assinatura: 
29/11/2021. Vigência: 29/11/2022. 

Contrato nº CCD-0626-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: NELCIO ONEIDES SOUSA SILVA; CPF Nº: 971.362.045-34. Objeto:  Objeto:  
Prestação de serviços de Enfermagem a serem realizados junto ao Hospital Municipal Dr.  Manoel 
Novaes, para o exercício das funções previstas no Edital do Chamamento Público nº FMS-006-
2021.VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais. DOTAÇÃO: Unidade: 702 – Fundo Municipal de 
Saúde de Barra do Mendes; Projeto/Atividade: 2110 – Manutenção do Hospital Municipal; Elemento 
de despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Data de assinatura: 
29/11/2021. Vigência: 29/11/2022. 

Contrato nº CCD-0627-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ANA PAULA RODRIGUES ALVES; CPF Nº: 002.456.625-02. Objeto:  Prestação de 
serviços de Enfermagem a serem realizados em Unidades Básicas de Saúde, para o exercício das 
funções previstas no Edital do Chamamento Público nº FMS-006-2021.VALOR: R$ 3.000,00 (três 
mil reais) mensais. DOTAÇÃO: Unidade:702 – Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes; 
Projeto/Atividade: 2108 – Gestão do Programa Saúde da Família; Elemento de despesa: 3390.36 – 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Data de assinatura: 29/11/2021. Vigência: 
29/11/2022. 

 

Barra do Mendes – Ba, 29 de Novembro de 2021. 

 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41A2068F8A6E3A0056C7753A4D8D32B8


		2021-11-29T13:55:16-0300




